
Amelinghausen -Soderstorf-Rolfsen-Salzhausen und zurück

5706

5706
 

Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung

Nr Haltestelle
 
Anschluß L 5701

Amelinghausen, Bahnhof2
Dehnsen, Kastanienweg3
Soderstorf, Grundschule4
Rolfsen, Alte Rolfsener Straße5
Raven, Ravener Dorfstraße6
Putensen, Lindenallee7
Salzhausen, Grundschule8
-, Schulzentrum9

8001
1.

7.00
7.01
7.08
7.12
7.16
7.17
7.22
7.27
7.31

Montag - Freitag

Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung

Nr Haltestelle

Salzhausen, Grundschule1
-, Schulzentrum2
Putensen, Lindenallee3
Wetzen, Dorfstraße4
Marxen, am Berge5
Oldendorf (Luhe), Salzhausener Straße6
Neu Oldendorf, L2347
Raven, Ravener Dorfstraße8
Rolfsen, Alte Rolfsener Straße9
Soderstorf, Moorweg10
-, Friedhof11
Schwindebeck, Ort12
Dehnsen, Kastanienweg13
Amelinghausen, Bahnhof HST 114

8002
1.

13.15
13.17
13.22
13.28
13.31
13.35
13.37
13.42
13.43
13.46
13.48
13.50
13.59
14.06

1004
1.

15.25
15.30
15.36
15.39
15.43
15.45
15.50
15.51
15.54
15.56
15.58
16.07
16.14

1. = Schule Niedersachsen
Am Tag der Zeugnisausgabe (31.01. + 21.06.2024) abweichende Abfahrtzeiten. Info 04131-8807-0

Montag - Freitag
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